sollempnitate, que per viros, qui vulgariter dicuntur salliute 

fieri solet, cum moris sit proprietatem possessionum in Con¬ 
stantia sitarum alias homines civium condicionem non habentes1 
sine viris ad hoc deputatis possideri non posse nec teneri. 

1 Or. hat habentium. 
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Fuerunt autem salliute, qui ex parte dicti hospitalis ipsara do- 

mum possederunt et eam monasterio sepedicto nomine hospi¬ 

talis resignaverunt, videlicet Rüdolfus Johelarius et Cünradus 
sub Scopa, subnotati vero Waltherus et Cünradus fratres et 
Rüdelfus dictus der Buhe, patruelis eorum, dicti Jocheier ean- 

dem domum nomine predicti monasterii supradicto iure re- 

ceperunt ipsi monasterio perpetuo libere ac quite possidendam. 

Acta sunt hec in Constantia anno domini M° CC° LXXI0 

XVII. kalendas martii, subnotatis testibus presentibus et rogatis, 

videlicet Walthero et Goeswino fratribus de Hohenuels militi- 

bus, Rüdolfo Johelario et Rüdolfo filio suo dicto der Siebte, 
Hainrico de Sulgen, Cunrado dicto Shierme, Hainrico dicto 

Shili, Rüdolfo Stoker, civibus Constantiensibus, Hainrico 
cellerario de Ezzelingen, fratre Erlwino, Ülrico Gratario et 
magistro de Muron et aliis quam pluribus probis viris. In 

cuis rei evidentiam presens instrumentum conscribi feci et 
sigillis reverendi in Christo patris ac domini E(berhardi), dei gratia 

Constantiensis episcopi, nec non magistri Walkoni, decani 
maioris ecclesie Constantiensis, et hospitalis predicti ac etiam 
Rudolfi ministri1 de Constantia, quia sigillum proprium non 

habui, procuravi communiri.2 Nos vero Eberhardus, dei gratia 

episcopus Constantiensis, et communitas civium de Constantia 

profitemur, nos ad peticionem partium predictarum sigilla nostra 

huic cedule appendisse.2 Nos vero magister Walkonus, decanus 

maioris ecclesie Constantiensis, Rüdolfus Johelarius dictus der 
Siebte, IJlricus de Sumbri et frater Hainricus dictus der 

Kemptnr, procuratores hospitalis in Constantia, predicta omnia 
profitemur esse vera et per nos fore facta, sigillum predicti 

hospitalis huic cednle pro maiori cautela apponentes. 

Perg. Or. Salemer Kanzleiband, etwas beschädigt. 4 Siegel aus Malta 
an Pergamentstreifen: 1. des Bischofs Eberhard bekannt, auf der Rück¬ 
seite, die durch Fingerdruck erhöht ist, drei Einkerbungen — 2. des Dom¬ 

dekans Wal ko wie an No. 455, Daumeneindruck — 3. des Spitals zu Konstanz 

48:40 mm (II B), spitzoval, im Siegelfeld der heil. Geist in Gestalt der